
Příloha Č. 4

VYÚČTOVÁNí DOTACE NA PRAVIDELNOU ČiNNOST KLUBU/MLÁDEŽE
poskytnuté městem Břidličná na rok 2022

(PLÁ TCI DPH PŘEDKLÁDAJí DOKLADY ZA VÝDAJE BEZ DPH)

Název žadatele:

oddíl:

Dotace dle dotační smlouvy ze dne: ve výši: Kč

Finanční prostředky byly použity ve smyslu uzavřené smlouvy na úhradu následujících výdajů:

Pořadové číslo bližší specifikace druhu použití Kč

1

2

3

4

5

VÝDAJE CELKEM (plátci DPH předkládají doklady v Kč bez DPH):

I
ROZDíl = zůstatek (nevyčerpaná dotace, kterou je příjemce dotace povinen vrátit v kalendářním roce přijetí dotace)

Zůstatek bude vrácen (dle znění smlouvy) - na účet nebo do pokladny města Břidličná, Č. účtu: 19-0786980257/0100

Změny oproti údajům uvedeným v žádosti, které byly projednány a schváleny grantovou komisí

Potvrzuji, že doklady předložené ve vyúčtování nebyly použity také při vypořádání dotací od jiných poskytovatelů
a že výše uvedené výdaje jsou podloženy řádnými doklady, které jsou uloženy v našem účetnictví nebo v našem
vedení daňové evidence, jsou označeny zápisem s textem "Hrazeno z prostředků města Břidličná", kopie označeny
"Kopie dokladů je totožná s originálem", které jsme schopni je na požádání předložit ve lhůtě do 10 dnů.

ČESTNÉ PROHLÁŠENí:

Prohlašujeme, že k dnešnímu dni nemáme dluh vůči městu Břidličná, finančnímu úřadu, zdravotní pojišťovně,
okresní správě sociálního zabezpečení.
Datum: .

Statutární zástupce - jméno lčítelně/, osoba odpovědná za vyúčtování dotace

Podpís + razítko:




